1
Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng

5
6
Bestellbezeichnung
V3-6A-E2-V19
Passiv-Verteiler 6 x M8 einfach belegt,
mit 8-poligem M12-Stecker
Merkmale
� Schnelle, flexible Montage/Trennung
� LED-Anzeige für Modulversorgung
und I/O-Status
� Schutzart IP67
Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd
at
um
: 2
01
8-
03
-2
2
11
:1
9
Au
sg
ab
ed
at
um
: 2
01
8-
03
-2
2
20
41
59
_g
er
.x
m
l
2
V3-6A-E2-V19Passiv-Verteiler
Deutschland: +49 621 776 1111
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com
Elektrischer Anschluss
 M12-Stecker -V19 M8-Buchse/Pol
 P 1/4 (A)
 J 2/4 (A)
 T 3/4 (A)
 S 4/4 (A)
 G 5/4 (A)
 R 6/4 (A)
 A 1 ... 6/1 (+24 V)
 L 1 ... 6/3 (0 V)
Polbilder
M12-Stecker -V19 M8-Buchse